
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025-2038 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1483) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 49/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025-2038 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025-2038 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia; 

2) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Suchedniów 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Miernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.138.2025  Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z
dnia 31.12.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 74 595 287,85 65 999 902,12 30 000 344,64 761 184,06 1 752 587,08 10 541 770,08 22 944 016,26 7 500 380,00 8 595 385,73 53 316,00 8 512 069,73

2026 66 592 892,15 63 660 013,00 31 243 357,00 787 826,00 1 694 496,00 6 887 379,00 23 046 955,00 7 866 000,00 2 932 879,15 0,00 2 932 879,15

2027 65 279 841,00 65 279 841,00 32 012 918,00 812 249,00 1 747 025,00 6 946 238,00 23 761 411,00 8 109 846,00 0,00 0,00 0,00

2028 67 107 678,00 67 107 678,00 32 909 280,00 834 992,00 1 795 942,00 7 140 733,00 24 426 731,00 8 336 922,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 986 693,00 68 986 693,00 33 830 740,00 858 372,00 1 846 228,00 7 340 674,00 25 110 679,00 8 570 356,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 711 360,00 70 711 360,00 34 676 508,00 879 831,00 1 892 384,00 7 524 191,00 25 738 446,00 8 784 615,00 0,00 0,00 0,00

2031 72 479 145,00 72 479 145,00 35 543 421,00 901 827,00 1 939 694,00 7 712 296,00 26 381 907,00 9 004 230,00 0,00 0,00 0,00

2032 74 291 124,00 74 291 124,00 36 432 007,00 924 373,00 1 988 186,00 7 905 103,00 27 041 455,00 9 229 336,00 0,00 0,00 0,00

2033 76 148 402,00 76 148 402,00 37 342 807,00 947 482,00 2 037 891,00 8 102 731,00 27 717 491,00 9 460 069,00 0,00 0,00 0,00

2034 78 052 111,00 78 052 111,00 38 276 377,00 971 169,00 2 088 838,00 8 305 299,00 28 410 428,00 9 696 571,00 0,00 0,00 0,00

2035 80 003 413,00 80 003 413,00 39 233 286,00 995 448,00 2 141 059,00 8 512 931,00 29 120 689,00 9 938 985,00 0,00 0,00 0,00

2036 82 003 497,00 82 003 497,00 40 214 118,00 1 020 334,00 2 194 585,00 8 725 754,00 29 848 706,00 10 187 460,00 0,00 0,00 0,00

2037 84 053 585,00 84 053 585,00 41 219 471,00 1 045 842,00 2 249 450,00 8 943 898,00 30 594 924,00 10 442 146,00 0,00 0,00 0,00

2038 86 154 924,00 86 154 924,00 42 249 958,00 1 071 988,00 2 305 686,00 9 167 495,00 31 359 797,00 10 703 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 76 596 478,55 63 973 755,00 32 146 273,99 0,00 0,00 1 063 112,00 0,00 0,00 12 622 723,55 12 622 723,550,00 277 088,20

2026 64 892 892,15 60 740 034,00 33 394 685,00 0,00 0,00 859 950,00 0,00 0,00 4 152 858,15 3 729 858,150,00 0,00

2027 63 579 841,00 62 708 524,00 34 839 005,00 0,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 871 317,00 871 317,000,00 0,00

2028 65 307 678,00 64 622 849,00 36 223 855,00 0,00 0,00 545 625,00 0,00 0,00 684 829,00 684 829,000,00 0,00

2029 67 386 693,00 66 157 971,00 37 192 843,00 0,00 0,00 415 425,00 0,00 0,00 1 228 722,00 1 228 722,000,00 0,00

2030 69 111 360,00 67 729 378,00 38 159 857,00 0,00 0,00 306 075,00 0,00 0,00 1 381 982,00 1 381 982,000,00 0,00

2031 71 579 145,00 69 352 925,00 39 123 393,00 0,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 2 226 220,00 2 226 220,000,00 0,00

2032 73 351 124,00 71 009 562,00 40 062 354,00 0,00 0,00 202 300,00 0,00 0,00 2 341 562,00 2 341 562,000,00 0,00

2033 75 248 402,00 72 697 466,00 41 013 835,00 0,00 0,00 170 100,00 0,00 0,00 2 550 936,00 2 550 936,000,00 0,00

2034 77 252 111,00 74 409 126,00 41 967 407,00 0,00 0,00 140 350,00 0,00 0,00 2 842 985,00 2 842 985,000,00 0,00

2035 79 103 413,00 76 152 160,00 42 932 657,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 2 951 253,00 2 951 253,000,00 0,00

2036 81 103 497,00 77 903 635,00 43 887 909,00 0,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 3 199 862,00 3 199 862,000,00 0,00

2037 83 153 585,00 79 686 085,00 44 853 443,00 0,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 3 467 500,00 3 467 500,000,00 0,00

2038 85 244 924,00 81 465 958,00 45 795 365,00 0,00 0,00 15 925,00 0,00 0,00 3 778 966,00 3 778 966,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 001 190,70 0,00 3 701 190,70 0,00 0,00 1 512 169,15 1 512 169,15 2 189 021,55 489 021,55

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550 000,00 0,00 2 026 147,12 5 727 337,820,00

2026 x x x x 0,00 13 850 000,00 0,00 2 919 979,00 2 919 979,000,00

2027 x x x x 0,00 12 150 000,00 0,00 2 571 317,00 2 571 317,000,00

2028 x x x x 0,00 10 350 000,00 0,00 2 484 829,00 2 484 829,000,00

2029 x x x x 0,00 8 750 000,00 0,00 2 828 722,00 2 828 722,000,00

2030 x x x x 0,00 7 150 000,00 0,00 2 981 982,00 2 981 982,000,00

2031 x x x x 0,00 6 250 000,00 0,00 3 126 220,00 3 126 220,000,00

2032 x x x x 0,00 5 310 000,00 0,00 3 281 562,00 3 281 562,000,00

2033 x x x x 0,00 4 410 000,00 0,00 3 450 936,00 3 450 936,000,00

2034 x x x x 0,00 3 610 000,00 0,00 3 642 985,00 3 642 985,000,00

2035 x x x x 0,00 2 710 000,00 0,00 3 851 253,00 3 851 253,000,00

2036 x x x x 0,00 1 810 000,00 0,00 4 099 862,00 4 099 862,000,00

2037 x x x x 0,00 910 000,00 0,00 4 367 500,00 4 367 500,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 688 966,00 4 688 966,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,98% 5,74% 9,33% 10,01% TAK TAK

2026 4,51% 6,66% 8,65% 9,32% TAK TAK

2027 4,11% 5,60% 8,11% 8,79% TAK TAK

2028 3,91% 5,05% 7,48% 8,16% TAK TAK

2029 3,27% 5,26% 6,46% 7,14% TAK TAK

2030 3,02% 5,20% 5,65% 6,33% TAK TAK

2031 1,75% 5,19% 5,70% 6,38% TAK TAK

2032 1,72% 5,25% 5,53% 5,53% TAK TAK

2033 1,57% 5,32% 5,46% 5,46% TAK TAK

2034 1,35% 5,42% 5,27% 5,27% TAK TAK

2035 1,41% 5,54% 5,24% 5,24% TAK TAK

2036 1,34% 5,70% 5,31% 5,31% TAK TAK

2037 1,26% 5,88% 5,37% 5,37% TAK TAK

2038 1,20% 6,11% 5,47% 5,47% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 192 898,70 192 898,70 170 501,20 1 252 279,55 1 252 279,55 907 384,78 284 892,00 284 892,00 236 028,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 716,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 500 968,55 2 500 968,55 1 030 949,78 11 360 575,61 1 106 725,00 10 253 850,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 919,00 0,00 0,00 4 749 761,15 596 903,00 4 152 858,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 668 050,00 0,00 668 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.138.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Suchedniów z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Suchedniów na lata 2025-2038 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 31 grudnia 2025 r., dokonano 

następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Suchedniów: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 26 916,16 zł, z czego dochody bieżące 

zwiększono o 26 916,16 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 26 916,16 zł, z czego wydatki bieżące 

zwiększono o 26 156,46 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 759,70 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku 

budżetu w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 74 568 371,69 +26 916,16 74 595 287,85 

Dochody bieżące 65 972 985,96 +26 916,16 65 999 902,12 

Dotacje bieżące 10 514 853,92 +26 916,16 10 541 770,08 

Wydatki ogółem 76 569 562,39 +26 916,16 76 596 478,55 

Wydatki bieżące 63 947 598,54 +26 156,46 63 973 755,00 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
32 095 446,05 +50 827,94 32 146 273,99 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
30 789 040,49 -24 671,48 30 764 369,01 

Wydatki majątkowe 12 621 963,85 +759,70 12 622 723,55 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Suchedniów: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Suchedniów na lata 

2025-2038 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 1



Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 

zadłużenia 

(fakt. i plan. 

po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg planu po 

III kwartale) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o plan 

po III 

kwartale) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg 

wykonania) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o 

wykonanie) 

2025 4,98% 9,33% TAK 10,01% TAK 

2026 4,51% 8,65% TAK 9,32% TAK 

2027 4,11% 8,11% TAK 8,79% TAK 

2028 3,91% 7,48% TAK 8,16% TAK 

2029 3,27% 6,46% TAK 7,14% TAK 

2030 3,02% 5,65% TAK 6,33% TAK 

2031 1,75% 5,70% TAK 6,38% TAK 

2032 1,72% 5,53% TAK 5,53% TAK 

2033 1,57% 5,46% TAK 5,46% TAK 

2034 1,35% 5,27% TAK 5,27% TAK 

2035 1,41% 5,24% TAK 5,24% TAK 

2036 1,34% 5,31% TAK 5,31% TAK 

2037 1,26% 5,37% TAK 5,37% TAK 

2038 1,20% 5,47% TAK 5,47% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Miasto i Gmina 

Suchedniów spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu  

na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 

uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF 

zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów  

i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81FAC851-67BF-4695-9C02-58E914A1EB87. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


